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MODELO DE JUSTIFICACIÓN DE LAS AYUDAS PARA LA PROMOCIÓN DE LA INVESTIGACIÓN DE LOS PARQUES CIENTÍFICOS DE LAS UNIVERSIDADES 2013.
ACTUACIONES DE DIFUSIÓN
ENTIDAD
EXPEDIENTE: PPC / 2013/
RELACIÓN DE GASTOS
	Ref.
	PROVEEDOR
	FECHA FRA.
	NUM

FRA.
	FECHA

PAGO
	DESCRIPCIÓN/CONCEPTO
	IMPORTE

	
	
	
	
	
	
	Base
	Iva
	Total

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	TOTALES
	
	
	


Lo que certifico a los efectos previstos en la convocatoria para la promoción de la investigación de los parques científicos.

……………… ……….. de …………………….. de 20...
El representante de la entidad




El/la responsable de la acción

D/Dña ……………………………………




D/Dña………………………………………..
HOJA Nº….. DE …..
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